
 

 

УКРАЇНА 

ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА 

I
 СЕСІЯ 

 
VIII

 СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ № 341 

 

31.05.2021 м.  Хуст

Про уповноваження старост  

на вчинення реєстраційних дій  

 

З метою належного та своєчасного забезпечення реалізації повноважень та 

виконання обов'язків старости села (сіл) Хустської міської ради, беручи до уваги 

Закон України «Про внесення змін до деяких законів України щодо забезпечення 

права громадян на доступ до державної реєстрації актів цивільного стану у 

зв’язку з укрупненням територіальних громад», Закон України «Про державну 

реєстрацію актів цивільного стану» керуючись ст. 26 ст. 59 Закону України “Про 

місцеве самоврядування в Україні”, враховуючи висновок постійної депутатської 

комісії із гуманітарних питань : освіти, науки, культури, молоді і спорту, охорони 

здоров’я, материнства, дитинства, сім’ї, соціального захисту населення, 

міжнаціональних, міжнародних, міжконфесійних відносин, законності, 

правопорядку, регламенту, депутатської етики та врегулювання конфлікту, міська 

ради 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Уповноважити старост на вчинення реєстраційних дій: 

-  державну реєстрацію народження фізичної особи та її походження, шлюбу, 

смерті. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на депутатську 

комісію із гуманітарних питань: освіти, науки, культури, молоді і спорту, охорони 

здоров’я, материнства, дитинства, сім’ї, соціального захисту населення, 

міжнаціональних, міжнародних, міжконфесійних відносин, законності, 

правопорядку, регламенту, депутатської етики та врегулювання конфлікту. 

 

 

Міський голова Володимир КАЩУК
 


